
 
 
 

            
 
   UCHWAŁA NR V/245/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 30 listopada 2017 r. 

 
zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXV/86/16 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2017–2035 
 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 32 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868)  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR XXV/86/16 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 23 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2017–2035 treść Załącznika Nr 1 określającego 
Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2017–2035 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2017–2035 zastępuje się 
treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

           Marcin Łabędzki 

    Feliks Pacewicz 

    Hanna Iwaniuk 

    Adam Kaczmarek 

 

  



 

Objaśnienia do zmian w Załączniku Nr 1 do UCHWAŁY NR XXV/86/16 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 

2017–2035  

 

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR XXV/86/16 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 

2017–2035 - określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego 

na lata 2017–2035 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2017–

2035. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 30.11.2017r. w zakresie: 

1) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia pn.: „Przedsiębiorczy Powiat 

Zduńskowolski”  poprzez przesunięcie limitu wydatków w wysokości  

200 000 zł (z tego: środki UE- 138 211 zł, wkład własny powiatu- 61 789 zł) 

planowanego pierwotnie do realizacji w roku 2017 na rok 2018, 

2) Włączenia do montażu finansowego zadania pn.: „e- Powiat Zduńskowolski” 

dofinansowania uzyskanego ze środków UE w ramach  Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020 (Oś priorytetowa VII: 

Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.1: Technologie informacyjno – 

komunikacyjne) w kwocie ogółem 2 426 750 zł (z tego: 2018r.- 967 300 zł, 2019r.- 

598 400 zł, 2020r.- 861 050 zł). 

3) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia majątkowego pn.: „Modernizacja 

boiska wielofunkcyjnego i piłkarskiego, bieżni okrężnej 330 m i prostej oraz skoczni do 

skoku w dal przy Zespole Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli” w ramach realizacji 

projektu „Modernizacja infrastruktury sportowej przy Zespole Szkół Elektronicznych  

w Zduńskiej Woli” poprzez zmniejszenie jego limitu w roku 2017  

o kwotę 13 237 zł w wyniku rozstrzygnięć przetargowych, 

4) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia majątkowego  

pn.: „Zakup ambulansu sanitarnego typu C wraz z zabudową medyczną  

i wyposażeniem” poprzez zmniejszenie jego limitu w roku 2017 o kwotę 7 604 zł  

w ślad za faktycznym wykonaniem w ww. zakresie, 



5) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia majątkowego pn.: „Rozbudowa drogi 

gminnej nr 114260 E w miejscowości Czechy w Gminie Zduńska Wola  

wraz z odwodnieniem” poprzez zmniejszenie jego limitu w roku 2017  

o kwotę 32 142 zł do kwoty 147 858 zł tj. do wysokości faktycznie przekazanej pomocy 

finansowej Gminie Zduńska Wola, 

6) Urealnienia montażu finansowego przedsięwzięcia bieżącego dotyczącego 

utrzymania – do czasu uzyskania pełnoletności-dzieci zamieszkałych, przed 

umieszczeniem w rodzinach zastępczych, na terenie Powiatu Zduńskowolskiego 

poprzez zmniejszenie jego limitu w roku 2017 o kwotę 16 789 zł, 

7) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia majątkowego pn.: „Utworzenie 

Regionalnego Ośrodka Profilaktyki Choroby Nowotworowej” poprzez zwiększenie jego 

limitu w roku 2017 o kwotę 18 000 zł z przeznaczeniem na zakup pierwszego 

wyposażenia nowopowstałego obiektu, 

8) Urealnienia montażu finansowego przedsięwzięcia bieżącego  

pn.: „Utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie 

innych powiatów” poprzez zmniejszenie jego limitu w roku 2017 o kwotę 37 310 zł. 

Ponadto Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany w zakresie wielkości 

budżetowych w 2017 roku, które są głównie konsekwencją zmian poczynionych na 

posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 30.11.2017r. związanych między innymi z: 

1) Zwiększeniem o kwotę 2 515 zł budżetu Domu Dziecka im. św. M. M. Kolbego  

w Wojsławicach w związku z otrzymaniem przez ww. jednostkę darowizny od osób 

fizycznych z przeznaczeniem na pokrycie bieżących potrzeb jednostki (zakup obuwia 

zimowego dla wychowanków placówki) oraz w kwocie 2 756 zł z tytułu odszkodowania 

otrzymanego z firmy ubezpieczeniowej za zniszczone mienie jednostki,  

2) Zwiększeniem o kwotę 13 000 zł planu dochodów i wydatków I Liceum 

Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli w związku z planowaną realizacją wycieczek 

szkolnych, 

3) Zwiększeniem o kwotę 16 900 zł budżetu Powiatowego Centrum Kultury, Sportu  

i Rekreacji w Zduńskiej Woli, z tego w kwocie 8 000 zł z tytułu refundacji  

z Powiatowego Urzędu Pracy części wynagrodzenia 2 pracowników  zatrudnionych  

w ramach prac interwencyjnych oraz w wysokości 8 900 zł  

tytułem zwrotu środków z Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi za realizację przez  

ww. jednostkę usługi promocyjnej na rzecz Województwa Łódzkiego podczas 

Regionalnej Wystawy Rolno- Przemysłowej, 

4) Włączeniem do budżetu powiatu kwoty 72 800 zł z Funduszu Pracy przyznanej 

przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, zgodnie z decyzją  

Nr DF.VII.4023.14.3.2017.AK dnia 17 października 2017r.,  

na sfinansowanie w roku 2017 kosztów nagród specjalnych wraz z pochodnymi dla 

pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli, 



5) Włączeniem do budżetu powiatu dotacji celowej z budżetu państwa  

w kwocie 27  000 zł przyznanej, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego  

Nr FB- I.3111.2.362.2017 z dnia 27 października br., na realizację zadania  

inwestycyjnego pn.: „Montaż systemu sygnalizacji pożaru w budynku głównym Domu 

Pomocy Społecznej w Przatówku Etap II”, 

6) Włączeniem do budżetu powiatu środków finansowych w kwocie 15 309 zł  

z tytułu nagrody pieniężnej przyznanej z okazji Dnia Edukacji Narodowej przez 

Kuratorium Oświaty w Łodzi nauczycielom Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1  

i Zespołu Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli za osiągnięcia w zakresie pracy 

dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, 

7) Urealnieniem planu wydatków w zakresie obsługi długu Powiatu Zduńskowolskiego 

poprzez ich zmniejszenie o kwotę 135 000 zł, co związane jest z korzystniejszymi 

tendencjami w zakresie kształtowania się stóp procentowych WIBOR w stosunku do 

pierwotnych założeń,  

8) Zwiększeniem o kwotę 2 005 zł planu dochodów i wydatków Powiatowego 

Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli z tytułu odszkodowania otrzymanego od firmy 

ubezpieczeniowej  za uszkodzone mienie jednostki,  

9) Urealnieniem planu dochodów szkół i placówek oświatowych w ślad za 

przeprowadzoną analizą ich realizacji i ustaleniem przewidywanego wykonania  

w ww. zakresie do końca roku budżetowego, 

10) Zwiększeniem o kwotę 113 563 zł planu dochodów związanych  

z pokrywaniem kosztów utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych  

i w Domu Dziecka w Wojsławicach pochodzących z terenu innych powiatów. 

Ponadto w ślad za rozstrzygnięciem postępowania przetargowego na wybór banku do 

udzielenia w roku 2017 kredytu długoterminowego w wysokości 5 948 028 zł 

dokonano nowelizacji kwoty odsetek zgodnie z wielkościami wynikającymi z wybranej 

oferty. 

 

 

 

 

 

 


